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Чемпіонат U-21
2020/21 4-й тур, Матч №23

П`ятниця, 25.09.2020, 11:30, "Минай", Минай. 23°C.

«Минай» Минай

0 : 6

«Динамо» Київ

23 Таран Ілля
17 Сисоєв Артем
15 Чушенко Владислав
14 Луців В
8 Шевченко Данило
11 Федоров Олексій
5 Луців П (К)
13 Кашперук Іван
10 Кривда Олег
20 Навроцький Максим
9 Гукасян Ашот

Запасні
1 Кашка Дмитро
2 Ромашев Денис
19 Гуменяк Дмитро
26 Панчишин Ярослав
24 Ганич Дмитро
7 Скала Владислав
30 Марків Павло-Ростислав

Тренер
Кабачок Дмитро

1 Моргун Валентин
2 Кузик Денис
4 Біловар Крістіан
5 Михайленко Микола
7 Надольський Ярослав
8 Єфіменко Дмитро
11 Шулянський Артем
16 Сухоручко Даниїл
17 Білошевський Богдан (К)
20 Бражко Володимир
22 Скорко Даніл

Запасні
12 Тугай Іларіон
6 Бодня Роман
10 Ванат Владислав
15 Волошин Вікентій
21 Ващишин Артур
23 Опанасенко Євген

Тренер
Мороз Юрій

Арбітр:
Романюк Анастасія
Асистент 1:
Котубей Петро
Асистент 2:
Юхименко Михайло
4-й арбітр:
Райда Михайло
Спостерігач арбітражу:
Овчар Михайло
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 4-й тур, Матч №23
П`ятниця, 25.09.2020, 11:30, "Минай", Минай. 23°C.

«Минай» Минай 0 : 6 «Динамо» Київ
5 Луців П 15'

34' 7 Надольський Ярослав

13 Кашперук Іван 45'

46' 2 Кузик Денис
6 Бодня Роман

17 Сисоєв Артем
7 Скала Владислав 55'

56' 7 Надольський Ярослав

20 Навроцький Максим
19 Гуменяк Дмитро 60'

65' 7 Надольський Ярослав
15 Волошин Вікентій

65' 16 Сухоручко Даниїл
10 Ванат Владислав

8 Шевченко Данило 68'

69' 20 Бражко Володимир

75' 10 Ванат Владислав

78' 17 Білошевський Богдан
21 Ващишин Артур

10 Кривда Олег
2 Ромашев Денис 78'

80' 15 Волошин Вікентій

11 Федоров Олексій 82'

83' 4 Біловар Крістіан
23 Опанасенко Євген

89' 15 Волошин Вікентій

90+2' 6 Бодня Роман

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


